
               翔凤路店20161229-20170103元旦活动总结
【活动时间】2016年12月29日~2017年01月03日（6天）

【参与门店】都江堰翔凤路店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	17082.77
	253
	5067.08
	  29.66%
	  67.52

	去年同期
	13039.34
	256
	4692.05
	    35.98%
	 50.93

	增长额
	4043.43
	-3
	375.03
	    -6.32%
	  16.59

	增幅
	31.01%
	-1.17%
	7.99%
	    -17.57%
	 32.57% 


活动期间日均对比考核日均销售（2015年12月29日~2016年01月03日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2847.13
	42.17
	844.51
	29.66%
	67.52

	考核日均(2015.12.29-2016.01.03）
	2173.22
	42.67
	782.01
	35.98%
	50.93

	    增长额
	1274.47
	-0.5
	62.5
	-6.32
	16.59

	    增长比
	48.24%
	-1.17%
	7.99%
	-17.57%
	32.57%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	只能口头宣传
	

	2、现场氛围方面
	一般
	

	3、人员培训方面
	熟悉活动内容
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
	
	


                                                                    崇都片  翔凤路店


